Собрание представителей
сельского поселения Максимовка
муниципального района Богатовский
Самарской области
Решение

от     14.12.2020г.  № 23
    Об увеличении должностных окладов муниципальных служащих администрации сельского поселения Максимовка и  внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области  №4  от 27.02.2013г. «Об утверждении Положения «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы Администрации сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области» (с изменениями от 24.04.2013г №8,31.01.2018г. №2, 19.09.2019 г №20)

В соответствии со ст.134 Трудового кодекса Российской Федерации от 30 декабря 2001г. № 197-ФЗ (ТК РФ),Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ Законом Самарской области от 09 октября 2007 года №96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский, Собрание представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский решило:
1.Увеличить должностные оклады по должностям муниципальной службы сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области в 1,055 раза (5,5%).
2. Внести следующие изменения в Положение "О денежном содержании лиц, замещающих  должности муниципальной службы сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский  Самарской области» (далее – Положение):

2.1.  Приложение 1 к Положению "О денежном содержании лиц, замещающих  должности муниципальной службы сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский  Самарской области, изложить в  редакции, согласно приложению к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Максимовка» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Богатовский в разделе «Сельское поселение Максимовка».
 4. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01. 2021 года.

Председатель Собрания Представителей
Сельского поселения Максимовка
муниципального района Богатовский
Самарской области

О.А.Офицерова

Приложение

к решению  Собрания представителей

 сельского поселения Максимовка

 муниципального района Богатовский

 Самарской области №23 от 14.12.2020г.
Должностные оклады

 по должностям муниципальной службы  сельского поселения Максимовка
 муниципального района Богатовский Самарской области

	Группа муниципальных должностей
	Должность
	Должностной оклад

(руб.)

	Старшая муниципальная должность
	Специалист 1 категории
	10262

	Старшая муниципальная должность
	Специалист 1 категории

	10262

	Старшая муниципальная должность
	Специалист 1 категории
	10262

	Старшая муниципальная должность
	Специалист 1 категории
	10262